
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín  

Váš dopis zn.:   
Zde dne:   
Naše značka: SPU 220114/2019/525103/Kr 

 
Vyřizuje.:  Ing. Miloslav Krejčí   
Tel.:  727956811 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.krejci@spucr.cz 
 
Datum:  30. 05. 2019 

 
 

Dílčí objednávka 02 / 2019 dle Rámcové smlouvy 

„Kácení a ořez dřevin ve Zlínském kraji na rok 2018 až 2020“ 

ze dne 12. 03. 2018. 
 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad                  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
za kterou právně jedná Ing. Mlada Augustinová,  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj,  
IČO:  01312774, DIČ: CZ 01312774 

Poskytovatel: 

Ondřej Koutek 
sídlo: x x x x x x x x x, 765 02 Otrokovice 
IČ: 01291513 

Předmět objednávky: 

1) Okr. Uherské Hradiště, k. ú. Záhorovice, pozemek p. č. 3872/25 - kácení 

Odstranění dřevin na základě výzvy Správy železniční dopravní cesty, Oblastní ředitelství 
Olomouc, k odstranění zdroje ohrožení dráhy z blízkosti tělesa dráhy. Jedná se o tři stromy 
(z toho jeden troj kmen) na patě drážního tělesa. Oznamovací povinnost 15 dnů před 
kácením je splněna.  

Druh dřeviny 
Průměr kmene ve výšce 
130 cm od země v cm 

Specifikace prací 
Předpoklad 

odkupu dřeva 
ANO/NE 

 Vrba 30/33/35 a 35 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

ANO 

 Jasan 35 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

ANO 

 

 

 Ondřej Koutek 
 x x x x x x x x x 
 765 02 Otrokovice 



 

2 / 3 

2) Okr. Uherské Hradiště, k. ú. Nezdenice, pozemek p. č. 194 - kácení 

Odstranění dřevin na základě výzvy Správy železniční dopravní cesty, Oblastní ředitelství 
Olomouc, k odstranění zdroje ohrožení dráhy z blízkosti tělesa dráhy. Jedná se o hustě 
vysazené dřeviny s výškou do 25 m a větvemi jen v horní části, postupně prosychající a 
náchylné k ulomení při větrném počasí. Oznamovací povinnost 15 dnů před kácením je 
splněna. 

Druh dřeviny 
Průměr kmene ve výšce 
130 cm od země v cm 

Specifikace prací 
Předpoklad 

odkupu dřeva 
ANO/NE 

 Jasan 
7–15 cm (53 ks) 

16–39 cm (39 ks) 
40–59 (1 ks) 

Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

ANO 

 Jasan 
16–39 cm (22 ks) 

40–59 (1 ks) 

Kácení postupné bez odstranění 
pařezu, likvidace nevyužitelné dřevní 
hmoty, úklid místa 

ANO 

Před zahájením prací je nutno kontaktovat správce trakčního vedení, tj. středisko TO 
Kunovice, pan x x x x x x x x x, tel. x x x x x x x x x, mob. x x x x x x x x x.   

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty proběhne v souladu se zákonem o 

odpadech. 

Cena za požadované služby je stanovena ve výši:      96042 Kč  

21 % DPH – není plátce DPH                0 Kč 

Cena celkem vč. DPH                                  96042 Kč 

(slovy: devadesát šest tisíc čtyřicet dvě koruny české) 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

předmětu plnění. 

Termín dokončení veškerých prací je nejpozději do 23. června 2019. 

Odkup dřeva je řešen v samostatné kupní smlouvě. 

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky a předání místa plnění: 

Ing. Miloslav Krejčí, tel.: 727 956 811, e-mail: m.krejci@spucr.cz 

Fakturace a platební podmínky: 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení dílčí 

zakázky, tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele. Splatnost faktury je 30 

kalendářních dnů od jejího doručení. 

Fakturační adresa:  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774 

Doručovací adresa: 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 



 

3 / 3 

subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 

realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je 

vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 

jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že 

při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 

a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 

skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 

službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem 

 
  
  
……………………………….. 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj  
Státního pozemkového úřadu 
      
      
Příloha 

- 2x snímek z mapy KN s vyznačením přibližného místa dřevin 
- kalkulace nákladů 
- 2x kupní smlouva na vytěžené dříví 


